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FICHE TECHNIQUE

Réglette Cap On/Off

Modele RCOO5DA506188AF70

Réglette Cap On/Off 15W 1200Lm H69*L600*I52mm Saillie/Murale P44
[KO8 135° 3000K

Code GTIN:3701481513054

SUR
MESURE

L'apparen

Sur-mesure
possible

Informations principales Données techniques
Réf. RCOO5DA506188AF70 Puissance 15W
Marque Greenled Flux lumineux 1200LM
Nom produit Réglette Cap On/Off Rendement 80 LM/W
Type Eclairage intérieur Angle de diffusion 135°
Catégorie Applique Miroir Température de couleur 3000K
Sous-catégorie Cap Type de montage Saillie, Murale
Application(s) Logement Type de LED SMD
Variante(s) 4 variantes Type de diffuseur / réflecteur Opale
Coloris Blanc Type de driver CE
Dimensions H69 *L600 * 152 mm Usage intensif Non
Dimensions d'installation H69*L600%152mm Température fonctionnement 0°a2+40°C
Poids 370g

Normes Performances luminaire
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Caractéristiques

£ EN X

Variantes

Réf.

RCOO5DA50618601EA

RCOO5DA50618905F2

RCOO5DA506188AF70

RCOO5DA50618954EE

Puissance
enW

10

10

15

15

Flux lumineux
enlLM

600

600

1200

1200

IRC 80 2 Bl

Rendement en
LM/W

60

60

80

80

Angle
en®

135°

135°

135°

135°

Dimensions en
mm

H69 * L600 *
152

H69 * L600 *
152

H69 * L600 *
152

H69 * L600 *
152

é (HB e m

Typede
montage

Saillie, Murale

Saillie, Murale

Saillie, Murale

Saillie, Murale

Température
couleur enK

3000K

4000K

3000K

4000K

44

44

44

44

08

08

08

08

Durée de vie
enH

30000

30000

30000

30000

L/B

L80B10

L80B10

L80B10

L80B10

Classe



Détails luminaire




Photo de mise en situation
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