

FICHE TECHNIQUE

Réglette Cap On/Off

Modèle RCOO5DA506188AF70

Réglette Cap On/Off 15W 1200Lm H69*L600*I52mm Saillie/Murale IP44 IK08 135° 3000K

Code GTIN: 3701481513054









Informations principales

Réf.	RCOO5DA506188AF70
Marque	Greenled
Nom produit	Réglette Cap On/Off
Туре	Éclairage intérieur
Catégorie	Applique Miroir
Sous-catégorie	Сар
Application(s)	Logement
Variante(s)	4 variantes
Coloris	Blanc
Dimensions	H69 * L600 * I52 mm
Dimensions d'installation	H69*L600*I52mm
Poids	370g

Données techniques

Puissance	15 W
Flux lumineux	1200 LM
Rendement	80 LM/W
Angle de diffusion	135°
Température de couleur	3000K
Type de montage	Saillie, Murale
Type de LED	SMD
Type de diffuseur / réflecteur	Opale
Type de driver	CE
Usage intensif	Non
Température fonctionnement	0° à +40° C

Normes











Performances luminaire



Caractéristiques















Variantes

Réf.	Puissance en W	Flux lumineux en LM	Rendement en LM/W	Angle en°	Dimensions en mm	Type de montage	Température couleur en K	IP	IK	Durée de vie en H	L/B	Classe
RCOO5DA50618601EA	10	600	60	135°	H69 * L600 * I52	Saillie, Murale	3000K	44	08	30000	L80B10	П
RCOO5DA50618905F2	10	600	60	135°	H69 * L600 * I52	Saillie, Murale	4000K	44	08	30000	L80B10	П
RCOO5DA506188AF70	15	1200	80	135°	H69 * L600 * I52	Saillie, Murale	3000K	44	80	30000	L80B10	П
RCOO5DA50618954EE	15	1200	80	135°	H69 * L600 * I52	Saillie, Murale	4000K	44	08	30000	L80B10	II

Détails luminaire



